
UCHWAŁA NR 161/2020 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 8/2020 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 15 stycznia 2020 roku 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2020 rok 

zmienionej Uchwałą Nr 44/2020 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. 2020 r. poz. 920), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm), § 5 pkt 1 Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/124/2019 z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2020 rok oraz pisma otrzymanego ze Świętokrzyskiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Nr FN.I.3111.356.2020 z dnia 6 listopada 2020 r., uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 8/2020 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 15 stycznia 
2020 roku ze zmianami, otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Piotr Babicki 

Wicestarosta - Dariusz Dąbrowski 
 

  
Członkowie Zarządu: 

 

Jerzy Materek 
 

  
Robert Sowula 

 
  
Ryszard Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0F86CE-4EDA-4EBA-A149-6D705AD09A98. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3111.356.2020.z dnia 6 listopada 2020 r. zwiększono o kwotę
300.000,00 zł plan dochodów budżetu państwa na 2020 rok związanych z realizacją zadań zleconych
wykonywanych przez powiat.

Powyższego zwiększenia dochodów budżetowych dokonuje się w związku z ustawą z dnia 28 października
2020 r. o zmianie ustawy budżetowej na rok 2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 1919).

W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 8/2020 Zarządu
Powiatu Starachowickiego z dnia 15 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego zadań zleconych z
zakresu administracji rządowej na 2020 rok zmienionej Uchwałą Nr 44/2020 Zarządu Powiatu
Starachowickiego z dnia 30 kwietnia 2020 r.

SKARBNIK POWIATU PRZEWODNICZĄCY

ZARZĄDU

Magdalena Zawadzka

Piotr Babicki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F0F86CE-4EDA-4EBA-A149-6D705AD09A98. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

